平成25年12月18日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ド ワ ン ゴ

代 表 者 名  代表取締役社長 荒 木 隆 司

（コード番号：３７１５東証第一部）

問 合 せ 先

執 行 役 員

コーポレート本部長
小 松 百 合 弥

  （TEL．０３-３５４９-６３００）

人事異動に関するお知らせ

平成 25 年 12 月 18 日付をもって下記のとおり、人事異動を実施いたしますのでお知ら

せいたします。

記

１．人事異動（平成 25年 12 月 18 日付）

新役職名

氏 名 現役職名

執行役員兼

株式会社ＭＡＧＥＳ.代表取締役社長

しくら  ちよまる

志倉 千代丸

株式会社ＭＡＧＥＳ.代表取締役社長

以  上